國際青年商會中華民國總會九十六年度企劃室委員會第一次會議紀錄
時間：96年7月13日(星期五)上午10時30分

地點：總會會議室

主席：主任委員 塗義澤

司儀：三年期委員 王有得

記錄：總會秘書處 黃心晨

1、 報告出席人數：應到人數 12 位、實到人數 7位。
出席：塗義澤、許又銘、陳文益、王有得、沈寶仁、杜國良、林益煌。

列席：王漢。
二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條

四、通過本次會議議程：                             決議：通過。

五、介紹來賓：略。

六、主席致詞：感謝大家百忙之中抽空來開會，今天的會議是希望大家集思廣益，參考

　　　　　　　部分亞洲國家的「後任制總會長」，同時彙整兩位總會長候選人的政見，

　　　　　　　來討論往後大致的方向。

七、來賓致詞：略。

八、討論事項：

　　案由(一)：96年度企劃室委員會委員更聘，請通過案。

               (一年期委員林益煌提案  二年期委員沈寶仁附署)

        說明：依據企劃室委員會組織簡則第三條規定：本委員會應由委員15人組成，

　　　　　　　因不足額而增聘之。

        辦法：增聘謝國城為三年期委員，王漢為二年期委員，蔡榮堂為一年期委員。

　　　　決議：照案通過。

    案由(二)：第56屆總會長候選人擬定97年度會務工作方向報告，請討論案。

　　　　　　　（三年期委員王有得提案　一年期委員林益煌附署）

　　說明：參照總會長候選人登記1號杜國良及2號蔡榮堂政見白皮書。

　　決議：依據說明，參照兩位總會長候選人的政見及出席委員的意見彙整為97

　　　　　年度會務工作報告。

九、臨時動議:略。

十、自由發言:一年期委員 杜國良:我將稟承許總會長的腳步繼續前行，並傳承青商

　　　　　　　的優良傳統，期許台灣青商能更好。
十、散會: 12:00散會。